


























Niki
1. napirendi pont





















































































Niki
2. napirendi pont

























































































































































































































Niki
3. napirendi pont













Niki
4. napirendi pont









1 

Nagycserkesz Község Önkormányzata Képviselő-testületének …/…. (…) önkormányzati 

rendelete 

az önkormányzat által biztosított étkeztetés térítési díjairól szóló 8/2022. (V.31.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

Nagycserkesz Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és a szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 115. §. (1) bekezdésében, a gyermekek védelméről és a 

gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 151. §-ában kapott felhatalmazás alapján az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében 

eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Az önkormányzat által biztosított étkeztetés térítési díjairól szóló 8/2022. (V. 31.) önkormányzati 

rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

2. § 

Ez a rendelet 2024. június 3-án lép hatályba, és 2024. június 6-án hatályát veszti. 

 

 

 

 

 

Kiss Józsefné 

polgármester 

 

 

 

 

 

Szatlóczkiné Diszházi Katalin 

jegyző 



2 

1. melléklet az …/… . (… . … .) önkormányzati rendelethez 

„1. melléklet 

Az önkormányzat által biztosított étkeztetés térítési díjairól 

Az étkezésért fizetendő térítési díjak 

Megnevezés Étkezésért fizetendő nettó 

térítési díj 

Ft /fő/nap 

Étkezésért fizetendő bruttó 

térítési díj 

Ft /fő/nap 

Bölcsődei étkeztetés egész 

napos ebből: 

590 Ft 750 Ft 

reggeli, 95 Ft 120 Ft 

tízórai, 95 Ft 120 Ft 

ebéd, 305 Ft 390 Ft 

uzsonna 95 Ft 120 Ft 

Óvodai étkeztetés egész napos 

ebből: 

583 Ft 740 Ft 

tízórai, 120 Ft 150 Ft 

ebéd, 351 Ft 450 Ft 

uzsonna 112 Ft 140 Ft 

Iskolai étkeztetés egész napos 

ebből: 

669 Ft / 674 Ft 850 Ft / 860 Ft 

tízórai, 131 Ft 170 Ft 

ebéd,   

1-4. osztály, 410 Ft 520 Ft 

5-8. osztály, 415 Ft 530 Ft 

uzsonna 128 Ft 160 Ft 

Menza (ebéd)   

1-4. osztály, 410 Ft 520 Ft 

5-8. osztály 415 Ft 530 Ft 

Szociális étkezés 500 Ft 635 Ft 

”



3 

 

Általános indokolás 

Nagycserkesz Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és a 

szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 115. §. (1) bekezdésében, a gyermekek 

védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 151. §-ában kapott 

felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, valamint a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 

8. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva az önkormányzat által biztosított étkeztetés 

térítési díjairól szóló 8/2022.(V.31.) önkormányzati rendeletét módosítja. A rendelet a 

Nagycserkesz Község Önkormányzata fenntartásában működő konyha által biztosított 

étkeztetést igénybe vevőkre terjed ki. 

Részletes indokolás 

Az 1. §-hoz  

Az 1. melléklet módosítását rögzíti. 

A 2. §-hoz  

A hatályba léptető és a hatályon kívül helyező rendelkezéseket tartalmazza. 

 



Niki
5. napirendi pont







1 

Nagycserkesz Község Önkormányzata Képviselő-testületének …/…. (…) önkormányzati 

rendelete 

a személyes gondoskodást nyújtó szociális szolgáltatások és ellátások térítési díjáról szóló 

9/2022. (V.31.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Nagycserkesz Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. § (1) bekezdés a) pontjában felhatalmazása alapján a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8a. 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A személyes gondoskodást nyújtó szociális szolgáltatások és ellátások térítési díjáról szóló 9/2022. 

(V. 31.) önkormányzati rendelet 3. § a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

(A szociális alapszolgáltatásokért fizetendő intézményi térítési díjak:) 

„a) Szociális étkeztetés kiszállítási díja bruttó 150 Ft, amely áthárított adót nem tartalmaz. A 

térítési díjat hetente előre kell fizetni.” 

2. § 

Ez a rendelet 2024. június 3-án lép hatályba, és 2024. június 6-án hatályát veszti. 

 

 

 

 

 

Kiss Józsefné 

polgármester 

 

 

 

 

 

Szatlóczkiné Diszházi Katalin 

jegyző 



2 

 

Általános indokolás 

Nagycserkesz Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és 

szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. § (1) bekezdés a) pontjában felhatalmazása 

alapján a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 

bekezdés 8a. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a személyes gondoskodást nyújtó 

szociális szolgáltatások és ellátások térítési díjáról szóló 9/2022. (V.31.) önkormányzati 

rendeletét módosítja. 

Részletes indokolás 

Az 1. §-hoz  

A szociális étkeztetés kiszállítási díjának módosítását rögzíti. 

A 2. §-hoz  

A hatályba léptető és a hatályon kívül helyező rendelkezéseket tartalmazza. 

 


	K:\Niki\Testületi ülések 2024\Képviselő-testület\2024.05.14\Felterjesztendő\Tárgymutató 2024.05.14..pdf
	K:\Niki\Testületi ülések 2024\Képviselő-testület\2024.05.14\Felterjesztendő\jegyzőkönyv 2024.05.14..pdf
	K:\Niki\Testületi ülések 2024\Képviselő-testület\2024.05.14\Felterjesztendő\jelenléti ív 2024.05.14..pdf
	K:\Niki\Testületi ülések 2024\Képviselő-testület\2024.05.14\Felterjesztendő\meghívó 2024.05.14.pdf

